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Chalmers tekniska hogskola
Destination Gotland
Donsoétank

Drivkraft Sverige

Erik Thun AB

Eckerdlinjen

Energigas Sverige

Furetank Rederi

Foreningen Svensk Sjofart
Forvaltningsratten i Link6ping
Gasum

Greenpeace

Givle hamn

Goteborgs hamn
Havsmiljoinstitutet

Havs- och vattenmyndigheten
IVL Svenska Miljoinstitutet

Kammarritten i1 Jonkoping

Telefonvaxel: 08-405 10 00
Webb: www.regeringen.se

Postadress: 103 33 Stockholm
Besdksadress: Herkulesgatan 17
E-post: li.registrator@regeringskansliet.se



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
40.
47.
48.

Kronofogdemyndigheten

KTH Kungliga Tekniska hogskolan
Liquid Wind

Maritimt forum

Naturvardsverket

Neste

Preem

Region Gotland

RISE Research Institutes of Sweden
Seko Service- och kommunikationsfacket
Sjobefalsforeningen

Sjofartsverket

Skargardsredarna

Stl

Statens energimyndighet

Stena Line

Stockholms hamnar

Svenskt niringsliv

Sveriges hamnar

Svenska Naturskyddsféreningen
Sodra Skogsigarna

Thunbolagen

Trafikverket

Transportstyrelsen

Trelleborgs hamn

Vattenfall

VTT Statens vag- och transportforskningsinstitut
Virldsnaturfonden WWF

Wallenius

Wasaline



49. Oresundskraft

Remissvaren ska ha kommit in till Landsbygds- och infrastrukturdepartementet
senast den 9 september 2024. Svaren bor limnas per e-post till
li.remissvar@regeringskansliet.se och med kopia till
li.transport.remissvar(@regeringskansliet.se. Ange diarienummer 1.12024/01026
och remissinstansens namn i amnesraden pa e-postmeddelandet.

Svaret bor limnas i tva versioner: den ena i ett bearbetningsbart format (t.ex.
Word), den andra i ett format (t.ex. pdf) som foljer tillgainglighetskraven enligt
lagen (2018:1937) om tillgdnglighet till digital offentlig service. Remissinstansens
namn ska anges i namnet pa respektive dokument.

Remissvaren kommer att publiceras pa regeringens webbplats.

I remissen ligger att regeringen vill ha synpunkter pa forslagen eller materialet 1
promemorian. Om remissen dr begrinsad till en viss del av promemorian, anges
detta inom parentes efter remissinstansens namn i remisslistan. En sadan
begrinsning hindrar givetvis inte att remissinstansen limnar synpunkter ocksa
pa Ovriga delar.

Myndigheter under regeringen ir skyldiga att svara pa remissen. En
myndighet avgor dock pa eget ansvar om den har nagra synpunkter att redovisa
1 ett svar. Om myndigheten inte har nagra synpunkter, ricker det att svaret ger
besked om detta.

For andra remissinstanser innebir remissen en inbjudan att laimna
synpunkter.

Promemorian kan laddas ned fran Regeringskansliets webbplats

WwWw.regeringen.se.

Rad om hur remissyttranden utformas finns i Statsradsberedningens
promemoria Svara pa remiss (SB PM 2021:1). Den kan laddas ned frin

Regeringskansliets webbplats www.regeringen.se.

Maria Gelin
Departementsrad


https://regeringen.se/rapporter/2021/09/svara-pa-remiss/

	Remiss av promemorian Förslag till lag med kompletterande bestämmelser till EU-förordningen om användning av förnybara och koldioxidsnåla bränslen för sjötransport
	Remissinstanser

